
 

 
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 
КОМИССИЯ№Ы 

 

ҠАРАР        РЕШЕНИЕ 
 

17 марта 2020 йыл      № 130        17 марта 2020 года 
 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий 
муниципального района Куюргазинский район 

Республики Башкортостан 
 

 
 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 25, статьи 26 
Кодекса Республики Башкортостан о выборах, ПОРЯДКА формирования 
резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 
комиссии из резерва составов участковых комиссий, Постановления 
Центральной  избирательной комиссии Республики Башкортостан  № 104/5-5 от 
27 января 2015 года, личных заявлений лиц, зачисленных в резерв составов 
участковых комиссий, территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан 
решила: 

 
1. Предложить  следующие кандидатуры для исключения из резерва 

составов участковых  комиссий муниципального района Куюргазинский район 
Республики Башкортостан и включения в основной состав участковых 
комиссий с правом решающего голоса  (согласно приложению). 

2.  Направить настоящее решение в Центральную избирательную 
комиссию Республики Башкортостан. 

 
 
Председатель территориальной  
избирательной комиссии      И.Ш. Мухаметшин 
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии      Р.В. Рахмангулова 
 
 
 

 
 
 



 

 
 

 
Приложение к решению ТИК 
муниципального района Куюргазинский 
район Республики Башкортостан от  
17.03.2020  № 130                                                                                                                                 

 
Список кандидатур, предложенных для исключения 

из резерва составов участковых комиссий 
 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 
 

 УИК Фамилия, имя, 
отчество 

Наименование субъекта выдвижения Очередность 
назначения, 
указанная 

политическо
й партией 

1.  2514 Ахтямова Светлана 
Салаватовна  

Совет сельского поселения 
Илькинеевский сельсовет 

 

 
 

Секретарь территориальной  
избирательной комиссии      Р.В. Рахмангулова 
 

 


